

قاب ماندگار ستاره کشتی با هادی چوپان

پنج مدال طلای جهان شده و هم اکنون نیز عضو تیم ملی کشتی آزاد ایران به شمار می‌رود. معصومی از امیدهای ایران برای کسب نشان المپیک ۲۰۲۸ پس‌آنجلس به شمار می‌رود البته وی در این راه

هادی چوپان دارنده نشان طلا، نقره و برنز مستر المپیا با هم دیدار کردند. امیررضا معصومی از جمله نخبگان کشتی ایران به شمار می‌رود که در رده های سنی نوجوانان، جوانان، امیدها و بزرگسالان موفق به کسب

قهرمان کشتی امیدهای جهان با دارنده مدال طلای مستر المپیا دیدار کرد. فردین معصومی نایب قهرمان اسبق کشتی جهان و امیررضا معصومی دارنده نشان طلای امیدهای جهان با



اعلام زمان برگزاری ۲ دیدار پرسپولیس در لیگ برتر

برنامه مسابقات آتی تیم فوتبال پرسپولیس توسط سازمان لیگ برتر مشخص شد. مسابقه دو تیم پرسپولیس تهران و نساجی مازندران از هفته یازدهم لیگ برتر روز شنبه ۱۷ آذر ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه شهدای شهر قدس تهران برگزار می‌شود. همچنین مسابقه ملوان بندرانزلی و پرسپولیس معوقه از هفته هشتم روز چهارشنبه ۲۱ آذر به جای ساعت ۱۷:۳۰ در ساعت ۱۶:۱۵ آغاز می‌شود.

زمان نقل و انتقالات نیم فصل لیگ برتر اعلام شد

سازمان لیگ فوتبال ایران زمان نقل و انتقالات لیگ برتر در نیم فصل را اعلام کرد. زمان نقل و انتقالات نیم فصل (زمستانی) لیگ‌های رده‌های مختلف به شرح زیر است: لیگ برتر آغاز: ۱۵ دی ۱۴۰۳ - پایان: ۸ بهمن ۱۴۰۳ لیگ دسته اول آغاز: ۱۵ دی ۱۴۰۳ - پایان: ۱۱ بهمن ۱۴۰۳ لیگ دسته دوم آغاز: ۲۶ دی ۱۴۰۳ - پایان: ۲۱ بهمن ۱۴۰۳ لیگ دسته سوم آغاز: ۲۹ دی ۱۴۰۳ - پایان: ۲۴ بهمن ۱۴۰۳ لیگ دسته چهارم آغاز: ۱۱ بهمن ۱۴۰۳ - ۷ اسفند ۱۴۰۳.

سرمرمی تیم ملی فوتسال زنان برکنار شد؟

رئیس کمیته فنی فدراسیون فوتبال از برکناری سرمرمی تیم ملی فوتسال زنان خبر داد.

تیم ملی فوتسال زنان ایران قرار است از روز جمعه ۱۰ آذر وارد اردو شود. در حالی که فروزان سلیمانی سرمرمی این تیم، هفته گذشته لیست بازیکنان دعوت شده به اردو را اعلام کرده بود اما به تازگی مجید جلالی، رئیس کمیته فنی فدراسیون فوتبال، در اظهاراتی غیرمنتظره اعلام کرد که به این نتیجه رسیده‌اند که نیاز به تغییراتی در کادر فنی تیم ملی احساس می‌شود. جلالی همچنین اشاره کرده که جانشینی برای سلیمانی معرفی شده است اما تأکید کرد که تصمیم نهایی در این خصوص باید توسط هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال اتخاذ شود. تیم ملی فوتسال زنان اردیبهشت ۱۴۰۳ باید در جام باشگاه‌های آسیا به میزبانی چین شرکت کند.

آخرین وضعیت ارونوف؛ دیدار با الشرطه را هم از دست می‌دهد؟

ستاره ازبکستانی پرسپولیس مدت‌هاست به دلیل مصدومیت از میادین دور بوده و احتمالاً بازی با الشرطه را نیز از دست خواهد داد.

اوستون ارونوف ستاره تیم ملی ازبکستان زمستان سال گذشته در حالی که در آستانه پیوستن به استقلال تهران بود با چرخش ۱۸۰ درجه‌ای راهی اردوگاه رقیب شد تا پیراهن پرسپولیس را بر تن کند. ارونوف یکی از مهره‌های کلیدی پرسپولیس در نیم فصل دوم لیگ بیست و سوم بود و با عملکرد چشم‌نواز خود نقش مهمی در قهرمانی داشت. همین موضوع سبب شد تا این ستاره تبدیل به یک چهره محبوب در پرسپولیس شود. با این حال او در فصل جاری با توجه به مصدومیت‌های متمادی که داشته آثار خود باید و شاید نتوانسته به سرخ‌پوشان کمک کند و مدت‌هاست از روزهای اوج خود فاصله گرفته و در این فصل نتوانسته به سرخ‌پوشان کمک کند.

پیگیری‌های خبرنگار ایرنا از این موضوع حکایت دارد که ستاره تیم ملی ازبکستان همچنان از تمرینات گروهی دور است و زیر نظر کادر پزشکی روند درمان خود را طی می‌کند. با توجه به شرایط ارونوف و دور بودن این بازیکن از شرایط مسابقه و افت بدنی وی، این بازیکن به احتمال بسیار زیاد در بازی با الشرطه نیز غایب خواهد بود.

نگاهی به وضعیت استقلال و پرسپولیس در لیگ نخبگان؛

سرخابی‌ها چگونه صعود می‌کنند؟

سایه‌ای از تیم مدعی در لیگ داخلی ایران در آسیا است و عملکردی که در لیگ برتر به جا گذاشته را نتوانسته مقابل رقبای آسیایی تکرار کند. مأموریت صعود پرسپولیس با توجه به تساوی در هفته پنجم که پیش از این سخت بود، سخت‌تر هم شد. آنها با ۳ امتیاز تیم نهم جدول ۱۲ تیمی منطقه غرب آسیا هستند و برای صعود باید در سه بازی باقی مانده، خودشان را در جدول بالا بکشند. پرسپولیس البته با توجه به حرفان باقیمانده، کار دشواری برای عملی کردن مأموریت صعود پیش‌رو دارد. آنها باید در سه بازی مانده تا پایان مرحله گروهی با الشرطه عراق (۱۲ آذر)، الهلال (۱۶ بهمن) و النصر (۲۹ بهمن) روبرو می‌شوند. به جز الشرطه که روی کاغذ حریف آسانی برای قرمزها خواهد بود، دیدار با دو تیم عربستانی را می‌توان از سخت‌ترین مصاف‌های گاریدو و شاگردانش در لیگ نخبگان به حساب آورد. با توجه به این شرایط، پرسپولیس برای صعود، علاوه بر کسب برد مقابل الشرطه باید از الهلال و النصر هم امتیاز بگیرد، یک مأموریت دشوار برای صعود که می‌توانست با حفظ برتری مقابل ایران و کسب سه امتیاز بازی با این تیم در هفته پنجم، آسان‌تر شود. این حال قرمزها دوشنبه‌شب در دوحه ترک عادت نکردند و نیمه دوم‌های ضعیف مقابل شاگردان یونس علی هم تکرار تا نتیجه بازی برده را با تساوی عوض کنند. حتی آنها خوش‌شانس بودند که با باخت، زمین‌را ترک نکردند! به همین خاطر گاریدو برای به سرانجام رساندن مأموریت سخت صعود در سه هفته پایانی باید نوسان‌های تیمش در دو نیمه بازی را به حداقل برساند؛ موضوعی که به پرسپولیس کمک خواهد کرد که تا دقیقه ۹۰ همچنان برای صعود تلاش کنند و در همین مرحله نخست از اولین دوره لیگ نخبگان خداحافظی نکنند.



تمام‌کننده و مطمئن برای به خصوص در دو بازی آخر، ادامه پیدا کند، می‌تواند استقلال را با چالش و در دسر زیادی برای صعود روبرو کند و باید موسیماه فکری برای حل این معضل کند؛ معضلی که حل نشدن آن به قیمت حذف زود هنگام از اولین دوره لیگ نخبگان تمام خواهد شد.

*** پرسپولیس؛ مأموریت صعود سخت بود، سخت‌تر هم شد!** طلسم پرسپولیس در لیگ نخبگان آسیا ادامه دارد و انکار قرار نیست آنها با کارلوس گاریدو رنگ برد را در لیگ جدیدالتاسیس AFC ببینند. پرسپولیس این هفته در دوحه برابر ایران قطر به میدان رفت و با تساوی یک - یک به کارش پایان داد تا همچنان جلوی بردهای این تیم عدد صفر دیده شود.

پرسپولیس با ۲ باخت و ۳ مساوی و کسب تنها ۳ امتیاز، تنها

تیم هفتم جدول ۱۲ تیمی لیگ نخبگان آسیاست. آنها با توجه به این نتایج باید در سه بازی باقیمانده به جبران مافات بپردازند تا با قرار گرفتن در جمع ۸ تیم برتر، راهی مرحله حذفی شوند.

الاھلی عربستان (۱۲ آذر)، الشرطه عراق (۱۵ بهمن) و الزیران قطر (۳۰ بهمن)، سه حریف باقی‌مانده استقلال در مرحله گروهی هستند و آبی‌پوشان برای اینکه صعودشان قطعی شود باید حداقل ۲ بازی از این ۳ مسابقه به پیروزی برسند و با امتیاز کامل زمین را ترک کنند. با فاکتور گرفتن الاھلی که به نظر می‌رسد با ستاره‌های گران‌قیمتی مانند ریاض محرز، ایوان تونی، فریمینیو و فرانک کسپه، کار را بر موسیماه و شاگردانش تنگ خواهد کرد، این تیم برابر الشرطه و الزیران شانس بیشتری برای برد می‌توانند داشته باشند.

با این حال به نظر می‌رسد اگر مشکل نداشتن یک مهاجم

اختلاف گاریدو- سروش، جدی‌تر از یک شایعه معمولی؛

قلم قرمز روی نام شماره ۷ پرسپولیس

بازگردد اما گاریدو برای دومین بازی متوالی روی نام رقیعی قلم قرمز کشید و بازی به او نرسید تا به نظر برسد این موضوع جدی‌تر از گمانه‌زنی‌ها باشد.

پرسپولیس دوشنبه شب در شرایطی در هفته پنجم لیگ نخبگان آسیا برابر ایران قطر قرار گرفت که این تیم در این بازی سرنوشت‌ساز نیاز مبرمی به پیروزی داشت اما در نهایت بازی با نتیجه یک بر یک خاتمه یافت. رقیعی که پیش از این مهره مورد اعتماد گاریدو بود و علی‌رغم تغییرات بسیار در ترکیب پرسپولیس در این فصل از بازیکنان ثابت سرخ‌پوش بود، در این بازی حساس نیز فرصت حضور پیدا نکرد. موضوع وقتی جالب‌تر می‌شود که بعد از مصدومیت شدید امید عالی‌شاه در برخورد با بازیکن ایران، گاریدو ترجیح داد یاسین سلمانی که در این فصل فرصت کمی برای حضور در ترکیب پرسپولیس داشته را به میدان بفرستد اما برای سومین بازی رقیعی را بازی ندهد تا نشان دهد مشکل او با هافبک کهنه‌کار پرسپولیس بسیار جدی است.



و ترکیب این تیم که پیش از هر بازی لو می‌رود گله‌مند بوده است. انتظار می‌رفت با توجه به غیب ملی‌پوشان پرسپولیس و حضور در فیفادی، در دیدار پرسپولیس در جام حذفی مقابل مس سونگون سروش به ترکیب قرمزها

به نظر می‌رسد مشکل سرمرمی پرسپولیس با هافبک کهنه‌کار این تیم جدی‌تر از گمانه‌زنی‌ها باشد. به همین خاطر است گاریدو روی نام سروش رقیعی قلم قرمز کشیده و از وجود او در ترکیب اصلی استفاده نمی‌کند. سروش رقیعی، هافبک کهنه‌کار و ۳۴ ساله پرسپولیس در فصول اخیر به عنوان طراح حملات قرمزها، یکی از مهره‌های ثابت این تیم بوده است. رقیعی که در بازی با الفرافه در هفته چهارم لیگ نخبگان آسیا به طور کامل برای سرخ‌پوشان بازی کرد، مقابل گل‌گهر سیرجان با نظر خوان کارلوس گاریدو از لیست خط خورد و جایی در ترکیب پرسپولیس نداشت. کنار گذاشتن این هافبک ۳۴ ساله باعث انتشار اخباری ضد و نقیض در خصوص این موضوع شد. گاریدو در مصاحبه‌ای گفته بود عده‌ای در خارج از ایران از اخبار تیمش مطلع هستند و در برخی امور دخالت می‌کنند. سرمرمی اسپانیایی پرسپولیس به شدت از انتشار اخبار

دعوت ۳۵ بازیکن به اردوی تیم فوتبال جوانان؛

آماده‌باش شاگردان عبدی برای بازی با چین

فهرست تیم فوتبال جوانان ایران برای برگزاری دو بازی تدارکاتی با چین مشخص شد. تیم فوتبال جوانان ایران در راه آماده‌سازی هرچه بیشتر در مسیر حضور در رقابت‌های جام ملت‌های کمتر از ۲۰ سال آسیا، اردوهای مستمر خود را برگزار می‌کند. ملی پوشان جوان ایران از ۱۴ تا ۲۵ آذرماه بار دیگر در اردو حضور خواهند داشت تا پس از چهار روز حضور در مرکز ملی فوتبال، راهی چین شوند تا دو بازی دوستانه با تیم فوتبال کمتر از ۲۱ سال این کشور برگزار کنند. از این رو حسین عبدی سرمرمی تیم جوانان ایران اسامی ۳۵ بازیکن را اعلام کرد که بر این اساس حسام نفری، محمدهادی باغبان (دوب آهن اصفهان)، امیرمحمد صالحی، اسماعیل فلامرزی، مهدی موسوی و امیررضا چنگ‌گلولایی (سپاهان)، ابوالفضل زمانی(استقلال

علیرضا رعدی، سرمرمی تیم فوتبال هفت نفره اعلام کرد:

اخراج بازیکن تیم فوتبال هفت نفره از کار به دلیل حضور در اردو!



زندگی کنیم، جور در نمی‌آید. یکسری یا مغرض هستند یا نظرشان را می‌گویند. به هر حال این تیمی که قهرمان شده و یک جامعه ورزشی را هم خوشحال کرده، تیم ایران بوده است. شاید این افراد می‌خواهند خودشان را نشان بدهند. به این مسائل توجه نداریم و کار خودمان را می‌کنیم. تیم ما نتیجه گرفته و به ایران برگشته است. حالا اینکه این رشته در پارالمپیک نیست، از عهده ما خارج است. وی در پاسخ به این سؤال که «آیا شانس

برخورد با آنها آشنا هستم. هم تیم توان‌یابان و هم ناشنوایان روحیات خاصی دارند، خیلی لطیف هستند و زود رنجیده می‌شوند. همه اینها را می‌دانستم و نوع برخورد متفاوتی با آنها داشتم و این کمک می‌کرد که نتایج بهتری بگیریم. رعدی درباره برخی صحبت‌ها مبنی بر بی‌اهمیت این مسابقات و قهرمانی ایران در آن اظهار داشت: هر کسی نظرش را می‌گوید. اینکه بخوایم با نظر دیگران

ایران برتر از سایر تیم‌ها بود، به یکسری نکات فنی برمی‌گشت که اجرا شد. برای مثال اوکراین با سیستم ۳-۲-۱ بازی می‌کرد، در حالی که ما از سیستم ۱-۴-۱ استفاده می‌کردیم و این باعث می‌شد در دفاع و حمله پرتعداد باشیم. با توجه به اینکه سابقه مربیگری در فوتبال را هم دارم، روی ترکیبی از فوتبال و فوتبال کار کرده بودم. به همین دلیل، هم در زمان حمله و هم در زمان دفاع با ۵ بازیکن این کار را انجام می‌دادیم و راه‌های نفوذ حریف را هم می‌بستم. این برگ برنده ما بود که باعث شد موفق شویم. وی با اشاره به قهرمانی‌اش در یکی دو سال گذشته با تیم‌های ناشنوایان گفت: آنجا از من خواستند، رفتم و کمک‌کردم تا قهرمان آسیا شویم، اما به دلایلی که خودم هم متوجه‌اش نشدم، برکنارم کردند. در فاصله‌ای بعد از آن با پیشنهاد انجمن هفت نفره مواجه شدم که قبول کردم. در اینجا هم ابتدا قهرمان آسیا شدیم و به عنوان تیم اول به جام جهانی راه یافتیم و در جام جهانی هم به قهرمانی رسیدیم. سرمرمی تیم فوتبال هفت نفره درباره نحوه کار با ناشنوایان و توان‌یابان تصریح کرد: با توجه به اینکه خودم معلم ورزش بودم، با روحیه این بچه‌ها و نوع

سرمرمی تیم فوتبال هفت نفره با اشاره به بیکار بودن بیشتر نفرات تیمش گفت: یکی از بازیکنان به دلیل اینکه به‌طور منظم به اردو می‌آمد، از محل کارش اخراج شد. علیرضا رعدی درباره قهرمانی تیم ملی فوتبال هفت نفره در جام جهانی ۲۰۲۴ اسپانیا اظهار داشت: همه تیم‌ها با آمادگی کافی در این دوره شرکت کرده بودند. ما هم تیم ملی را به شکلی آماده کرده بودیم که تا فینال برسیم و این اتفاق افتاد. بازی‌ها فشرده، پربرخورد و پرتنش بود و هر تیمی با شرایط ویژه خودش حضور داشت. ما هم شرایط خوبی داشتیم. در مرحله مقدماتی ۳ برد پیاپی بدست آوردیم و به عنوان صدرنشین گروه صعود کردیم. در یک‌چهارم نهایی تیم آمریکا را نیز شکست دادیم، با برتری مقابل برزیل به فینال رسیدیم و در دیدار نهایی اوکراین قهرمان دوره قبل را مغلوب کردیم. وی ادامه داد: دو موضوع بسیار حائز اهمیت بود؛ اول اینکه تیم ایران برای اولین بار قهرمان جام جهانی شد و این در گذشته سابقه نداشت. همچنین ایران اولین تیم در تاریخ برگزاری جام جهانی فوتبال هفت نفره بود که بدون گل خورده قهرمان شد و این موضوع برای مسئولان برگزاری کننده نیز جالب بود. رعدی عنوان کرد: همه تیم‌ها واقعا خوب بودند. اینکه